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Gminne Centrum Informacji w Radzanowie (GCI) funkcjonuje od listopada 2005 r. Działalność Centrum 
dofinansowana została przez Ministerstwo Gospodarki i Pracy w ramach III Edycji Programu Aktywizacji 
Zawodowej Absolwentów „Pierwsza Praca". Od początku 2008 roku w GCI w Radzanowie realizowany 
jest projekt Centrum Kształcenia na Odległość na Wsiach w ramach Sektorowego Programu 
Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 2004 - 2006. Dzięki temu projektowi pracowania 
multimedialna GCI w Radzanowie została dodatkowo wyposażona w sprzęt komputerowy i 
multimedialny z niezbędnym umeblowaniem. Również GCI zyskało dostęp do platformy szkoleniowej 
www.centra.elearning.pl/szkolenia z możliwością podjęcia szkoleń w różnorodnym zakresie. 
GCI w Radzanowie działa przez pięć dni w tygodniu (poniedziałek - piątek w godz. 8.00 - 16.00), 
zapewnia społeczności lokalnej (poszukującym pracy, rozpoczynającym działalność gospodarczą, 
uczniom i młodzieży, studentom, absolwentom, rolnikom i innym zainteresowanym) powszechny 
dostęp do sprzętu komputerowego ze stałym łączem internetowym, jak też jest punktem  informacji o 
rynku pracy. 
Od początku swojego istnienia zapewnia bezpłatną pomoc w uzyskiwaniu wszelkich informacji 
dostępnych przy wykorzystaniu Internetu oraz innych źródeł, którymi dysponuje (np. literatura z zakresu 
przedsiębiorczości czy doradztwa zawodowego). Są to przede wszystkim informacje o ofertach pracy 
oraz sposobach i miejscach jej poszukiwania. Chodzi więc o oferty dostępne na internetowych giełdach 
pracy oraz w portalach stworzonych z myślą o bezrobotnych, ale też oferty, którymi dysponują Urzędy 
Pracy województwa mazowieckiego, a w szczególności Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie Filia w 
Płocku i Powiatowy Urząd Pracy w Płocku. GCI dysponuje także informacjami o szkoleniach 
dla bezrobotnych oraz przygotowuje klientów do aktywnego poszukiwania pracy. 
Działalność GCI przyczynia się do zwiększenia mobilności mieszkańców gminy, szczególnie ludzi 
młodych, wspierając ich rozwój zawodowy i osobisty poprzez wykorzystanie możliwości, jakie niesie ze 
sobą postęp techniczny. 
Od początku swej działalności w GCI następuje nieustanne poszerzanie zakresu usług w oparciu o realne 
potrzeby mieszkańców gminy. Zakres usług został poszerzony i rozwinięty między innymi dzięki realizacji 
projektu Centrum Kształcenia na Odległość Na Wsiach.  Celem projektu jest wyrównywanie dysproporcji 
w dostępie do nowych technologii i zapewnienie mieszkańcom gminy Radzanowo dostępu do 
wszechstronnej wiedzy i informacji ze szczególnym uwzględnieniem zagadnień rynku pracy, szkoleń, 
podejmowania i prowadzenia działalności gospodarczej, a także kursów przygotowawczych do egzaminu 
dojrzałości. 
Usługi świadczone przez GCI są propagowane na stronie Urzędu Gminy w Radzanowiewww.radzanowo.
pl, dla której GCI jest administratorem i dzięki czemu realizowane są usługi Centrum w zakresie 
działalności reklamowej, promocyjnej  i informacyjnej na rzecz Gminy Radzanowo. 
W porozumieniu z WUP Fila Płock w ubiegłym, jak i w obecnym roku w GCI organizowane są dla 
stażystów z Gminy Radzanowo warsztaty pn. „Adaptacja społeczno - zawodowa w miejscu pracy". 
Uczestnicy nabywają umiejętności z zakresu poszukiwania pracy, znajomości metod i źródeł 
pozyskiwania zatrudnienia, informacji o świecie pracy i poszukiwanych zawodach. 
Pracownicy GCI współpracują również z komórkami Urzędu Gminy w zakresie pozyskiwania środków 
zewnętrznych (dotacji celowych) na finansowanie gminnych inwestycji. Starają się także pozyskiwać 
środki z wszelkich instytucji zewnętrznych na realizację zadań podnoszących jakość życia mieszkańców z 
terenu Gminy Radzanowo. W tym celu przy GCI w 2008 roku zostało powołane Stowarzyszenie „Teraz 
MY..", poprzez które staramy się pozyskiwać środki. Zajmujemy się opracowywaniem i realizacją 
projektów mających na celu aktywizację środowiska lokalnego oraz wzrost jakości życia jego 
mieszkańców oraz zaspokojenie potrzeb w dziedzinie sportu, rekreacji i kultury. W ostatnim czasie (luty 
- maj 2010) w partnerstwie z Fundacją Pomocy Matematykom i Informatykom Niesprawnym Ruchowo 
realizowaliśmy projekt pn. „Ekspert w regionie", którego celem było przeszkolenie lokalnych liderów w 
zakresie pozyskiwania środków w ramach POKL oraz pracy z generatorem wniosków i poszukiwania 
źródeł finansowania pomysłów. 
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09-451 Radzanowo 
tel/fax. (24)265 44 19 
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